Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от  18.03.2016                                    с. Куйбышево                                                  №  29-г
О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных депутатами Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района, на официальном сайте администрации Бейского района

Заслушав информацию о сборе и подготовке для размещения на официальном сайте администрации Бейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные депутатами Совета депутатов Бейского района третьего созыва за 2015 год, в соответствии со статьей 13 Положения о комиссии Совета депутатов Бейского района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Бейского района, утвержденного решением Совета депутатов  Куйбышевского сельсовета Бейского района                  от 18.03.2016 года № 29,
КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Информацию о подготовке для размещения на официальном сайте администрации Бейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные депутатами Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района третьего созыва за 2015 год, принять к сведению.

2. Разместить на официальном сайте администрации Бейского района сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные  депутатами Совета депутатов  Куйбышевского сельсовета Бейского района третьего созыва за 2015 год, в срок до 20 апреля текущего года.

3. Организационному отделу Совета депутатов Бейского района организовать хранение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных депутатами Совета депутатов Куйбышевскогосельсовета Бейского района, в течение периода их полномочий.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района,  Е.И. Капсаргина.

Глава Куйбышевского сельсовета

       Е.И. Капсаргин